	山西大学试卷分析报告

	教学单位：
	专业：
	年级：
	学期：20  -20  -

	课程名称
	
	课程类别
	
	学   分
	

	任课教师
	
	职   称
	
	考试人数
	

	成绩分布
	100-90分
	89-80分
	79-70分
	69-60分
	60分以下
	均分

	
	人
	%
	人
	%
	人
	%
	人
	%
	人
	%
	　

	试 卷 分 析 及 教 学 总 结

	试题情况（覆盖面、试题类型、试题数量、难易程度及特点）：

	　

	知识考核与能力考核的比例及学生答题情况：

	　

	考试反映出教学工作中存在的问题：

	　

	今后改进的措施和建议：

	　

	院系审核意见：

	　

	

	                                      教研室主任签字：

	注：1、各院系可根据课程特点适当增加项目。
    2、本表用A4纸正反面打印。


